
Página: 1 / 1

Nr.:   43/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

43/2024

24/10/2024

E-mail: gabinete@correiapinto.sc.gov.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREIA PINTO
AV. DUQUE DE CAXIAS, 3601 - CENTRO - Correia Pinto
CEP: 88535-000 CNPJ: 75.438.655/0001-45 Telefone: (49) 3243-1150

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

07/11/2024
Pregão eletrônico
43/2024 - PE
43/2024

Registro de Preços para futura e eventual aquisição de Livros Literários para atender
demanda da Secretaria de Educação do município de Correia Pinto/SC, conforme
condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.
Processo Pregão Eletrônico Sistema Interno e-Ciga Nº 43/2024 PMCP.

Lote: 1
Participante: SONAR EDITORA E DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 BIBLIOTECA DE EDUCAÇÃO INFANTIL

• composta com no mínimo 319 livros literários,
selecionados e adequados a faixa etária do aluno.
• Conforme Anexo A (arquivo PDF separado)

5,000 UN 11.586,04432 57.930,22

2 BIBLIOTECA DE ENSINO FUNDAMENTAL DO 4º E 5º ANO
• Composta com no mínimo 298 livros literários,
selecionados e adequados a faixa etária do aluno.
• Conforme Anexo B (arquivo PDF separado)

1,000 UN 10.045,77836 10.045,78

Total do Participante: 67.976,00

Total Geral: 67.976,00

Assinatura do Responsável

07 de Novembro de 2024Correia Pinto,

Sistema: Compras -  Usuário: monica.moraes. Emissão: 07/11/2024, às 09:24:19. Protocolo: a85ea0b3-c317-43aa-a94e-527d9ade5e2e

A
ss

in
ad

o 
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 E

D
IL

S
O

N
 G

E
R

M
IN

IA
N

I D
O

S
 S

A
N

T
O

S
.

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, p
ar

a 
ob

tê
-lo

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//c

or
re

ia
pi

nt
o-

e2
.c

ig
a.

sc
.g

ov
.b

r/
#/

do
cu

m
en

to
/b

65
19

2d
3-

cf
1b

-4
e4

7-
90

99
-3

a0
f7

fa
61

c2
6.



Assinado eletronicamente por:
* EDILSON GERMINIANI DOS SANTOS (***.053.409-**)
   em 07/11/2024 11:04:01 com assinatura qualificada (ICP-Brasil)
 
Este documento é cópia do original assinado eletronicamente.
Para obter o original utilize o código QR abaixo ou acesse o endereço:
https://correiapinto-e2.ciga.sc.gov.br/#/documento/b65192d3-cf1b-4e47-9099-3a0f7fa61c26


		2024-11-07T14:15:30+0000




